
                     令和７年６月３０日 

 

宮城県内中学校ソフトテニス顧問各位 

宮城県ソフトテニス連盟 

会 長 本 田 茂 雄 

 

第９回 河北杯中学生ソフトテニス夏季大会について 

 宮城県ソフトテニス連盟の事業運営にご協力を賜り、厚く御礼を

申し上げます。 

 さて、例年開催しております、標記大会につきましては、大会申込

期限が迫って参りましたので、至急参加の申し込みをされますよう、

ご案内を致します。 

 なお。現在の申込期限は、７月４日（金）午後５時となっておりま

すが、１週間延長し、７月１１日（金）午後５時と致しますので、承

知願います。 

 


